

Tarptautinėse orientavimosi sporto varžybose – šiauliečių sėkmė

Aušra LAURINKIENĖ

Lietuvos pajūryje vykusiose tarptautinėse orientavimosi sporto varžybose „Takas 2011“ gana sėkmingai dalyvavo 52 šiauliečiai: miesto mokslieviams atstovavę Šiaulių jaunųjų turistų centro orientacininkai, suaugusiuosius - orientavimosi sporto klubo „Sakas“ sportininkai.

Trasos buvo įrengtos pajūrio miškuose

Anot Šiaulių jaunųjų turistų centro (ŠJTC) atstovės Genutės Beleckaitės, šiais metais tradicinių ir jau ilgiau nei dvidešimt metų vykstančių varžybų trasas įveikino daugiau nei 850 dalyvių iš Lietuvos, Latvijos, Estijos, Rusijos, Baltarusijos, Australijos, Danijos, Didžiosios Britanijos, Švedijos, Suomijos ir Norvegijos.

Pasak G. Beleckaitės, varžybų trasos buvo įrengtos pajūrio miškuose Girulių, Nemirsetos miškuose, Palangoje. „Nugalėtojai tapo tie, kurie sugebėjo greitai ir tiksliai bėgti pajūrio pušynais ir atvirais smėlynais, nepasimesti tarp apaugusių tankesniu pomiškiu kopų kalvėlių, nedidelių daubų, o sprinto trasoje nepaklysti Palangos gatvėse tarp namų, kiemų, pėsčiųjų ir dviračių takų. Sportininkai rungtyniavo keturias dienas ir įveikino įvairaus ilgio trasas bėgte ar kalnų dviračiais, pagal savo amžių ir pasirengimą“, - pasakojo G. Beleckaitė.



Šiaulių jaunųjų turistų centro orientacininkai ir jų treneriai - tarptautinių varžybų „Takas 2011“ apdovanojimuose.

„ŠIAULIŲ NAUJIENOS“ 2011-07-04

ŠJTC nuotr.

Šiauliečių rezultatai

Ypač sėkmingai varžybose dalyvavo Šiaulių jaunųjų turistų centro orientacininkai. Atskirų varžybų dienų nugalėtojais ir prizinininkais tapo Ieva Gapšytė, Ieva Najutė, Gabrielė Nemeikštytė, Danutė Žalytė, Agnė Petukaitė, Miglė Kazimieraitė, Ignas Ambrazas, Rokas Norvilis, Rokas Vaitkus, Ignas Gabšys ir Paulius Vidžiūnas.

Suaugusiųjų grupėse tarp prizinininkų buvo Aidas Katarskis, Arimantas

Petukas, dviračiais važiavė Arūnas Saunorius, Cezijus Komarovas.

Tarptautinių varžybų „Takas“ nugalėtojai ir prizinininkai, pasak G. Beleckaitės, nustatomi pagal keturių dienų rezultatų sumą, kai dalyviai startuoja uždelstu startu, o varžybų lyderis išbėga pirmasis: „Kiti sportininkai kiek yra atsilikę nuo lyderio. Daugelis Šiaulių orientacininkų išlaikė lyderio „naštą“. Ignas Gabšys tapo nugalėtoju jaunučių grupėje, o Paulius Vidžiūnas liko antroje vietoje. Ievai Najutei dvi dienas užtikrintai nugalėjusiai jaunių grupėje, finale pritrūko sportinės sėkmės ir ji liko antroje vietoje. Rokas Vaitkus iškovojo trečiąją vietą tarp 14 metų grupės sportininkų, o Rokas Norvilis buvo trečias 12 metų vaikų grupėje“. Tarptautinių varžybų nugalėtojus ir

prizininkus moksleivių amžiaus grupėse parengė Šiaulių jaunųjų turistų centro treneriai Artūras Gapšys ir Nerijus Vidžiūnas.

Tikisi iškovoti dar ne vieną apdovanojimą

Suaugusieji sportininkai taip pat buvo tarp prizinininkų. Aidas Katarskis iškovojo antrąją vietą vyrų 35-erių metų grupėje, Arūnas Saunorius, varžėsis orientavimosi sporto trasose kalnų dviračiais, užėmė antrąją vietą.

Šiaulių orientacininkai tikisi iškovoti ne vieną apdovanojimą liepos ir rugpjūčio mėnesiais vyksiančiose tarptautinėse varžybose Lietuvoje, Latvijoje, pasirengti Lietuvos orientavimosi sporto čempionato varžyboms ilgoje ir sprinto trasose.